o

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1520/2025.

Sala das Sessões, em 10 de novembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com a Ilustríssima Senhora Juliana Santos Guedes
- Secretária de Serviços Públicos de Paulo Afonso, solicitando a Retirada de Entulho na Rua
Argentina, Bairro Caminho dos Lagos, Fica dg^dao da casa de número 05.

tien^Beío^ma'
- Vereadora -

ATESTO 0 RE^IMB^ PROCN’jHS
EM 4 Al 20

■ninlstratlva |

ATESTO 0 REpÊBIM
EM 4^//^ X

______

, cçgLx.1 ___ __
VOTOS

________—'